План-график проведения субботников на территории Давыдовского сельсовета  


	
№ п/п
	
Место проведения*, планируемые работы

 
	
Сроки проведения
	
Ответственные лица за проведение работ (Ф.И.О., должность, контактный телефон

	
	Парки 
Скверы
	Общественные и придомовые территории
	Памятники Обелиски
	Кладбища
	Учреждения  образования, здравоохранения и социальной сферы
	Обочины дорог
	
	

	1.




 



   2.








  3.











4.





5.
	с. Давыдовка, сквер Победы, уборка территории, обрезка деревьев
 



 
	с. Давыдовка
уборка центральной части села, уборка прилегающей территории   торговых объектов   вывоз мусора, обрезка деревьев



 д.Патраки
уборка придомовых территорий,    вывоз мусора
 





      д.Туманова уборка придомовых территорий, вывоз        мусора








д. Комановка уборка придомовых территорий, вывоз        мусора





д.  Покровка    уборка придомовых территорий, вывоз        мусора
	с. Давыдовка, обелиск Воинам ВОВ,
уборка прилегающей территории, покраска,побелка обелиска
 


д.Патраки, обелиск Воинам ВОВ,
уборка прилегающей территории, покраска, побелка обелиска



д. Туманова, обелиск Воинам ВОВ,
уборка прилегающей территории, покраска, побелка обелиска




д.  Комановка, обелиск Воинам ВОВ,
уборка прилегающей территории, покраска, побелка обелиска

д Покровка,   обелиск Воинам ВОВ,
уборка прилегающей территории, покраска, побелка обелиска

	с. Давыдовка
кладбище,
 уборка прилегающей территории,
вывоз мусора
 




  д.Патраки
кладбище,
 уборка прилегающей территории,
   вывоз мусора




 д. Туманова
кладбище,
 уборка прилегающей территории,
   вывоз мусора






д.  Комановка
кладбище,
 уборка прилегающей территории,
   вывоз мусора



д .Покровка
кладбище,
 уборка прилегающей территории,
   вывоз мусора
	 
с. Давыдовка: ФАП, почта России, сельский клуб, библиотека, муниципальный пожарный пост, Администрация сельсовета-
уборка прилегающей территории
и т.д.




     д.Патраки: ФАП,     сельский клуб








д. Туманова, ФАП,     сельский клуб
	 Уборка обочин дорог местного значения от сухой растительности, мусора, вывоз мусора





Уборка обочин дорог местного значения от сухой растительности, мусора, вывоз мусора




Уборка обочин дорог местного значения от сухой растительности, мусора, вывоз мусора







Ул.Центральная







Ул.Центральная
	25.04.2022-10.05.2022                                   









25.04.2022 -  10.05.2022г








25.04.2022 – 10.05.2022г.











25.04.2022г.- 10.05.2022






25.04.2022г.- 10.05.2022

	 Глава 








Глава







         Глава











       Глава






      Глава






	Итого количество объектов
	
 1
	
 6
	
 5
	
 5
	 
10
	
19 
	
	


 


